
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 09.01.2017 nr LVK-O-0445

Linnavolikogu linnamajanduskomisjoni koosseisu 
muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 13 lg 2 ja 3 , Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kinnitada linnavolikogu linnamajanduskomisjoni liikmeks Mart Jüssi.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Esimees

Esitab: linnamajanduskomisjoni esimees Kadri Leetmaa

Ettekandja: linnamajanduskomisjoni esimees Kadri Leetmaa



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu linnamaja nduskomisjoni 

koosseisu muutmine" juurde

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse 
volikogu komisjonide koosseisu kinnitamine.

Tartu linna põhimääruse § 13 lg 2 kohaselt kinnitatakse volikogu komisjoni koosseis komisjoni 
esimehe ettepanekul poolthäälte enamusega avalikul hääletamisel. Komisjoni liikmetest vähemalt 
pooled peavad olema volikogu liikmed.

Linna põhimääruse § 13 lg 3 sätestab, et komisjoni esimees teeb ettepaneku komisjoni koosseisu 
kohta volikogu fraktsioonide taotluste alusel.
 
Ettepaneku Mart Jüssi kinnitamiseks linnamajanduskomisjoni liikmeks esitas Vabakunna 
saadikurühma esindaja Gea Kangilaski.  Vabakunna eelmine esindaja komisjonis oli Triin Veber, 
kes arvati komisjonist välja 3. detsembril 2015. a tema avalduse alusel.


